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                                                                   BUZZPAD NEDİR?  

      Buzzpad, kablosuz çalışan ve herhangi bir yarışmada 

                             soruya yanıt vermek isteyen en hızlı yarışmacıyı tespit etmeye 

                       olanak sağlayan bir cihazdır. Soru sorulduğunda cevap  

vermek isteyen yarışmacı Buzzpad’e basarak yanıtlama hakkını elde etmeye çalışır.  

Birkaç Buzzpad’den aynı anda basılması durumunda bile Buzzpad sistemi 0.05 saniye 

hassasiyetle ilk olarak hangi Buzzpad’e basıldığını tespit edebilir.  

POPÜLER CEVAP NEDİR? 

Popüler Cevap, yurtdışında televizyon şovu olarak 

uzun yıllardır devam eden adıyla Family Feud, 

ülkemizdeki adıyla Aileler Yarışıyor veya 100 Kişiye 

Sorduk yarışmaları formatıyla aynı yarışmadır.  

Popüler Cevap soruları, “100 kişiye sorduk ve                  

5 popüler cevap aldık” (cevap sayısı 10’a kadar 

artabilir) şeklinde başlayan sorulardır. Sorular, 

genel sorular ya da firma/ürün ile ilgili sorular 

olabilir. 

Yarışma için ayırdığınız süreye bağlı olarak oyunun 

tur sayısını siz belirleyebilirsiniz. Standart yarışma 

formatında yarışma 5 turdan oluşur. Ayrıca sunucu 

(tarafınızdan sağlanacak bir MC ya da firma içinden 

bir yetkili) performansı ile birlikte bu süre uzatılıp, 

kısaltılabilir. 

POPÜLER CEVAP NASIL OYNANIR? 

Popüler Cevap, televizyon şovunda olduğu gibi iki 

takım halinde oynanır. Yarışma standardında bir 

takımda 5 yarışmacı vardır ve yarışma 5 turludur. 

Yarışmacılar sahnenin sağında ve solunda karşılıklı 

olarak yerleştirilmiş iki masa arkasında sıralanırlar. 

Her iki takımın da ilk sıradaki yarışmacısı sahne 

ortasında sunucu önünde duran masa önüne gelir. 

Masa üzerinde her takıma ait bir Buzzpad vardır.  
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Sunucunun soruyu sorması ile birlikte Buzzpad’e    

en hızlı basan yarışmacı ilk cevabı verme hakkına 

sahip olur. Yarışmacı, en popüler cevabı bulmaya 

çalışır. Yarışmacının söylediği cevap, en popüler 

cevap ise yarışmacı soruyu kendi masasına götürür 

ve takımın diğer üyeleri üç yanlış yapılana kadar 

sırayla cevaplarını verirler. Yarışmacının söylediği 

cevap, en popüler cevap değil ise ya da yanlış bir 

cevap ise sıra sahnedeki diğer yarışmacıya geçer. 

Yarışmacı diğer yarışmacıdan daha popüler bir 

cevap bulursa soruyu kendi masasına götürebilir.  

Soruyu masasına götüren takımın açtırdığı popüler 

cevap puanları toplanır. Soruyu masasına götüren 

takım, tüm popüler cevapları bulursa tüm puanları 

kendi hanesine yazdırır. Takım tüm popüler 

cevapları bulamadan üç yanlış sayısına ulaşır ise 

cevap verme hakkı diğer takıma geçer.  Diğer takım 

üyeleri kendi aralarında konuşurlar, sonra sırasıyla 

hepsi düşündükleri popüler cevabı söylerler. Karar 

verme hakkı o anda takımın en başında bulunan 

üyededir ve onun söylediği cevap kabul edilir. Verilen 

cevap, popüler cevaplardan birisi ise takım o ana 

kadar toplanmış tüm puanları kazanır. Verilen cevap, 

popüler cevaplar arasında yok ise tüm puanları diğer 

takım kazanır.       

Birinci tur tamamlandıktan sonra ikinci tura geçilir ve 

takımların ikinci üyeleri sahne önüne gelirler. 

Yarışma aynı format ile son tur tamamlanana kadar 

devam eder.  Tur sayısı, yarışmacı sayısı, popüler 

cevap sayıları ve yarışmanın kuralları talebinize bağlı 

olarak farklılaştırılabilir. 

 

 

 

 
  
DİĞER TÜM OYUNLAR 
http://www.arskeypad.com.tr/oyunlar  
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